LIDO SESSAO

ESTADO DA EAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAs

REQUERIMENTO NO. OO9/2023.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento rnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egregio plenário, requer de V. Exa. que seja
realizada uma Audiência púbrica para tratar das novas diretrizes e
apresentação do Programa Minha Casa Minha Vida (MCMV).

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2023.

Vereadora autora.

DA PRÔi.i4A

e^, !-Lr,{gLrZ-U

Rua Coroner phiraderfo Neves, sn -.Juracy Magarhães - cEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia